
UCHWAŁA NR XXXI/195/2013
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w porozumieniu zawartym z Gminami Dalików, Poddębice, Świnice 
Warckie, Uniejów dotyczącym realizacji zadania polegającego na odbiorze, transporcie i unieszkodliwianiu 

zwłok zwierzęcych z terenu tych gmin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012r.poz. 567 oraz z 2013r. poz.153) Rada Gminy 
Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W porozumieniu zawartym w dniu 1 grudnia 2004r. z Gminami Dalików, Poddębice, Świnice Warckie, 
Uniejów dotyczącym realizacji zadania polegającego na odbiorze, transporcie i unieszkodliwianiu zwłok 
zwierzęcych z terenu tych gmin wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3 ust.1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „2) kosztów wynagrodzenia osoby obsługującej Punkt Zbiorczy Padłych 
Zwierząt w Wartkowicach;” 

2) w §3 ust.1 dodaje się pkt. 4 i pkt 5 w brzmieniu:„4) kosztów związanych z wykonywaniem monitoringu 
i zwalczaniem gryzoni; 5) kosztów związanych z opłatą za nadzór prowadzony przez Inspekcję 
Weterynaryjną.” 

3) §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Koszty ponoszone przez Gminy z tytułu wynagrodzenia osoby obsługującej 
Punkt Zbiorczy Padłych Zwierząt w Wartkowicach wynoszą miesięcznie: 

a) Gmina Dalików – 157,00zł (słownie złotych: sto pięćdziesiąt siedem), 

b) Gmina Poddębice – 452,00zł (słownie złotych: czterysta pięćdziesiąt dwa), 

c) Gmina Świnice Warckie – 179,00zł (słownie złotych: sto siedemdziesiąt dziewięć), 

d) Gmina Uniejów – 314,00zł (słownie złotych: trzysta czternaście), 

e) Gmina Wartkowice – 283,00zł (słownie złotych:dwieście osiemdziesiąt trzy złote).Do w/w kwot zostaną 
doliczone składki na ubezpieczenie społeczne i fundusz pracyponoszone przez Gminę Wartkowice zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.” 

4) w §3 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: „6. Koszty związane z wykonywaniem monitoringu i zwalczaniem gryzoni 
w Punkcie Zbiorczym Padłych Zwierząt w Wartkowicach rozliczane będą na podstawie wystawionej faktury 
przez podmiot wykonujący te czynności następującym udziałem procentowym na każdą Gminę: 

a) Gmina Dalików – 11,32%, 

b) Gmina Poddębice – 32,66%, 

c) Gmina Świnice Warckie – 12,92%, 

d) Gmina Uniejów – 22,64%, 

e) Gmina Wartkowice – 20,46%.” 

5) w §3 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: „7. Koszty związane z opłatą za nadzór prowadzony przez Inspekcję 
Weterynaryjną w Punkcie Zbiorczym Padłych Zwierząt w Wartkowicach rozliczane będą na podstawie 
wystawionej przez Powiatowego Lekarza Weterynarii decyzji za czynności wykonywane przez Inspekcję 
Weterynaryjną następującym udziałem procentowym na każdą Gminę: 

a) Gmina Dalików – 11,32%, 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: YHPDW-BKLYU-QVMTT-WPPMA-GHFBK. Podpisany Strona 1



b) Gmina Poddębice – 32,66%, 

c) Gmina Świnice Warckie – 12,92%, 

d) Gmina Uniejów – 22,64%, 

e) Gmina Wartkowice – 20,46%.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

Leonard Światczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: YHPDW-BKLYU-QVMTT-WPPMA-GHFBK. Podpisany Strona 2




